



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๐ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๑๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๘๔๒.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๙ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๘๔๕.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมาร์ท โซลูชั่น คอมพิวเตอร์ จำกัด จำนวน ๑๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๕,๕๓๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		ศิริวงษ์พานิช		เชียงใหม่พานิช		สมาร์ทโซลูชั่น คิวพีแควเตอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เทปโพลีเอทิลีนสองหน้า ขนาด 21 มม*3 ม	15.00	อัน	76.00	1,140.00	76.00	1,140.00	105.00	1,575.00	-	-
2	คลิปดำ ขนาด 19 มม No.E112	10.00	กล่อง	10.00	100.00	10.00	100.00	12.00	120.00	-	-
3	สก๊อตเทปใส แกน 1 นิ้ว ขนาด 1 นิ้ว*36 หลา	5.00	แพ็ค	100.00	500.00	132.00	660.00	100.00	500.00	-	-
4	สมุดปกอ่อน ขนาด B5/60 แผ่น	35.00	เล่ม	25.00	875.00	25.00	875.00	-	-	-	-
5	เทปเยื่อแก้วสองหน้าบาง ขนาด 18 มม *10 หลา	15.00	อัน	14.00	210.00	14.00	210.00	30.00	450.00	-	-
6	ลวดเย็บกระดาษ ขนาด No.35-1M /24 กล่อง	2.00	แพ็ค	216.00	432.00	216.00	432.00	240.00	480.00	-	-
7	กรรไกร ขนาด 8.5 นิ้ว คละสี	10.00	อัน	47.00	470.00	47.00	470.00	65.00	650.00	-	-
8	กาวแท่ง ขนาด 21 กรัม UHU 189	10.00	แท่ง	52.00	520.00	-	-	52.00	520.00	-	-
9	เทปลบคำผิด ขนาด 5 มม * 6 ม คละสาย H945	10.00	อัน	19.00	190.00	20.00	200.00	19.00	190.00	-	-
10	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	6.00	อัน	32.00	192.00	32.00	192.00	62.00	372.00	-	-
11	ไม้บรรทัดฟูดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	12.00	อัน	15.00	180.00	15.00	180.00	22.00	264.00	-	-
12	SD การ์ด (SDHC) ความจุ 32 GB	2.00	อัน	480.00	960.00	-	-	-	-	450.00	900.00
13	แบตเตอรี่แพคเกจชาร์จได้ NP-FW50 W ซิริส	1.00	อัน	2,190.00	2,190.00	-	-	-	-	2,190.00	2,190.00
14	อุปกรณ์ชาร์จแบตเตอรี่ BC-TRW	1.00	อัน	2,000.00	2,000.00	-	-	-	-	2,000.00	2,000.00
15	Brother รุ่น TN-340 M 1110	2.00	กล่อง	1,980.00	3,960.00	-	-	2,110.00	4,220.00	1,980.00	3,960.00
16	Brother รุ่น TN-340 Y 1110	2.00	กล่อง	1,980.00	3,960.00	-	-	2,110.00	4,220.00	1,980.00	3,960.00
17	มีดตัดเตอร์ ขนาด 18 มม อย่างดี 1110	3.00	อัน	210.00	630.00	-	-	210.00	630.00	-	-
18	ถาดเอกสาร ชั้นวาง 3 ชั้น 1110	1.00	อัน	250.00	250.00	-	-	250.00	250.00	-	-
19	Brother รุ่น TN-340 C x	4.00	กล่อง	1,980.00	7,920.00	-	-	2,110.00	8,440.00	1,980.00	7,920.00
20	ถาดเอกสาร ชั้นวาง 3 ชั้น	3.00	อัน	250.00	750.00	-	-	250.00	750.00	-	-
21	ดินสอ 2B / 12 แท่ง 1111	6.00	กล่อง	60.00	360.00	29.00	174.00	60.00	360.00	-	-
22	คลิปบอร์ดพลาสติก ขนาด A4 คละสี	22.00	อัน	37.00	814.00	37.00	814.00	45.00	990.00	-	-
23	ตู้เอกสาร 5 ชั้น ขนาด 25.5*34*27.5 ซม x	4.00	อัน	495.00	1,980.00	650.00	2,600.00	495.00	1,980.00	-	-
24	Brother รุ่น TN-340 BK 1112-1	3.00	กล่อง	1,600.00	4,800.00	-	-	-	-	1,600.00	4,800.00
25	Brother รุ่น TN-340 C	2.00	กล่อง	1,980.00	3,960.00	-	-	-	-	1,980.00	3,960.00

26	Brother รุ่น TN-340 Y ✓ 112-2	4.00	กล่อง	1,980.00	7,920.00	-	-	2,110.00	8,440.00	1,980.00	7,920.00
27	Brother รุ่น TN-340 M ✓	4.00	กล่อง	1,980.00	7,920.00	-	-	2,110.00	8,440.00	1,980.00	7,920.00
28	เพิ่ม โข้วพลาสติก A4 ใสสามารถเติมรีฟิลได้	15.00	อัน	25.00	375.00	32.00	480.00	25.00	375.00	-	-
29	เครื่องเย็บกระดาษอย่างดี เบอร์ 35	6.00	อัน	275.00	1,650.00	-	-	275.00	1,650.00	-	-
30	ซองถนอมเอกสาร ขนาด 11 รู A4/20 แพค	15.00	แพค	17.00	255.00	17.00	255.00	18.00	270.00	-	-
รวมเงินทั้งหมด					57,463.00		8,782.00		46,136.00		45,530.00
รวมเงินที่ซื้อ							4,842.00		6,845.00		45,530.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 30 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 57,217.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 11 รายการ จาก ศิริวงค์พานิช เป็นจำนวนเงิน 4,842.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 9 รายการ จาก เชียงใหม่พานิช เป็นจำนวนเงิน 6,845.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 10 รายการ จาก สมาร์ทโซลูชั่น คอพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน 45,530.00 บาท